& praeter byteri preter consilium ep̄i nihil agant. **OBLATIONES OFFERRE IN DOMIBUS NON OPORTERE.**

LII. Quod non oporteat in domibus oblationes celebrari ab ep̄is uel a priſ.

quod psallere uel legere in ecclesiis cogentur

LIII. Quod non oporteat plebe os psalmos in ecclesia cantari nec libros preter canonum legi. sed sola sacra uolumina noui testamenti

uel ueteris. **EXPT CANONES CONCILII LAJOENSIS**

INCIPIT REGULE CONSTANTINOPOLITANI. num 4 p̄m

Sub theodosio piſſimo imperatore apud constantinopolim Celebratum sub Simaso PP. 381. i. macedoniarum
 exposita sunt canones. num. **III.** haec definitiones expositae sunt ab ep̄is. Centum quinquaginta qui in ipsum apud constantinopolim conuenerunt quando beatus nectarius ep̄s est ordinatus.

UT EA QUAE APUD NICHEAM STATUTA

IN MONTAPERMANEANI ET DE ANATHEMATE ARRIANORUM

ET NOMIANORUM MACEDONIANORUM SABELLIANORUM

PHOTIANORUM MARCELLIANORUM ET APOLLINIANORUM

Idem non uolendam patrum trecentorum decem & octo.

Fui apud nicheam bythinie conuenerunt. sed manere eam firmam & stabilem & anathematazandam omnem heresem & specialiter cum nomianorum uel anomianorum & arrianorum uel eudoxianorum & machedonianorum uel spu sc̄o resistentium. & sabellianorum & marcellianorum & photianorum. & appollinarianorum.

DE ORDINE SINGULARUM DIOECESON

ET DE PRIVILEGIIS QUAE EGYPPTIS

ANTIOCE CONSTANTINOPOLITANIS

II. Qui sunt super dioecesi ep̄i nequa que debent quam ad ecclesias quae sunt extra p̄fixos sibi terminos accedant. nec eas.

ac p̄sumptione confundant. sed iuxta canones alexandrinus
 antistes qualesunt in egypto regat. solummodo & orientis epi
 orientem tantum gubernent. ser uat̄ priuilegiis quaenicenis
 canonibus ecclesiae anthiocene tributa sunt. Asiana quoque
 dioeceseos epi. ea solum qualesunt in asiana dioecesi dispensent. Nec
 non & ponti epi. et tantum qualesunt in ponto & thraciarum quae
 intra eius sunt gubernent. Non uocati autem epi ultra dioecesium
 non accedant propter ordinationes faciendas uel propter
 alias dispensationes ecclesiarum. ser uata uero quae scripta est.
 De gubernationibus regula manifestum est quod illa qualesunt
 per unam quamque prouinciam ipsius prouinciae synodus
 dispensat. sicut in ceno constat decretum esse concilio. Ecclesiar
 autem di in barbaricis gentibus constitutas gubernari conuenit.
 Iuxta consuetudinem quae est a patribus obser uata. uerum
 tamen constantinopolitanus ep̄s habeat honoris primatum
 post romanum ep̄m. propt̄ea quod urbs ipsa sit iunior roma.

DE MAXIMO IN LICITA ORDINATIONE.

III De maximo cynico & eius in ordinata constitutione. quae
 constantinopoli facta est. placuit ne quem maximum ep̄m esse
 uel fuisse. nec eos qui ab ipso in quolibet gradu clerici sunt
 ordinati. Cum omnia quae ab eodem perpetrata sunt in irritum
 deducta esse uideantur. **EXPOSITIO PIDEI**

CENIAM QUINQUAGINTA SCORUM QUI CONSTANTINOPOLI CONGREGATI SUNT.

III Credimus in unum d̄m patrem omnipotentem factorem
 celi & terre. uisibilium omnium & inuisibilium. & in unum
 d̄m ih̄m xp̄m filium d̄i natum ex patre ante omnia secula.

dñm uerum de dō uero. natum non factum consubstantialen
 patrem per quem omnia facta sunt qui propter nos homines & sa-
 lutem nrām descendit. & incarnatus est de spū scō ex maria uirgine
 & in humanatus est & crucifixus est pro nobis sub pontio pilato & se-
 pulchus est. & resurrexit tertia die. ascendit in caelos sedet ad dex-
 teram dī patris. Iterum uenturus cum gloria iudicare uiuos
 & mortuos. cuius regni non erit finis & in spū scō dñm & uiuifi-
 cantem ex patre procedentem cum patre & filio adorandum
 & glorificandum. Quilo catuus est per scōs prophēas in unam
 catholicam & apostolicam ecclesiam. Confiteor unum ^{uim} baptisma
 in remissionem peccatorum. Exspectamus resurrectionem
 mortuorum uitam futuri seculi amen. **ET SUB SCRIBERUNT**
EPISCOPI CENTUM QUINQUAGINTA-QUINQUE DE
CONCILIO CONGENERUNT DATUM

150 xpi

Nectarius. constantinopol. **PROUINTE EGYPIT.**

Timotheus. alexandrinus. Dorotheus. oxyrincheta.

PROUINTE PALESTINE. Quirillus. hierosolimit. ^{ang}

cyrellus Hierosolimita

Gelasius. cesariensis. Macer. hiericuntos. Dionisius.

diopolitanus. Priscianus. seuastensis. Saturnius. squitopol.

Rufus. nicopolitanus. Auxentius. ascalonitanus. Eusianus.

iannēsis. **PROUINTE PHOENICAE**

Leon. tyro. paulus. sidonensis. Nestabor. ptolomiadensis.

Phylippus. damascensis. Barachus. paneadensis. Timotheus.

bericus. Basilides. biblensis. moamus. aradensis. Alexandris.

arcundensis. **PROUINTE SYRIAE QUILE**

Melitus. antiochensis. Pagasius. leodicensis. Iohannis. apamensis.

byrus. seleuciensis. Eusebius. epiphaniensis. marciurus. seleucobo:

: litanj

Paronlur. larisensis. feberus. partensis. Flavianus. ethelpid.
pr̄be. anthiocensis. Eusebius. chalcidensis. Dominus. cabalensis.

Basilinus. refanensis. **PROVINCIAE ARABIAE.**

Agapius. & bagadius. **PROVINCIAE BOSTRON.**

heliadius. dionisiensis. Gramus. adradensis. Chilon.
constantiniensis. Seuerus. neapolitanus. **PROVIN**

ITIAE OSOROENE. Eulogius. edesensis. Uitor

carro nensis. Abramius. bathonensis. **PROVINCIA**